上海钢联电子商务股份有限公司

关于Mysteel修改部分城市的

建筑钢材工地采购价格行情表单名称的公告

尊敬的“我的钢铁网”用户：

为保证我网行情表单名称规范，现拟行于2020年9月17日将以下市场建筑

钢材工地采购价格行情表单名称进行修改。

1、“承德建筑钢材工地采购行情表单”修改为“承德市场建筑钢材工地采购价格

行情”

2、“宣化建筑钢材工地采购价表单”修改为“宣化市场建筑钢材工地采购价格行

情”

3、“张家口建筑钢材工地采购价表单”修改为“张家口市场建筑钢材工地采购价

格行情”

4、“秦皇岛建筑钢材工地行情表单”修改为“秦皇岛市场建筑钢材工地采购价格

行情”

5、“廊坊建筑钢材工地采购价行情表单”修改为“廊坊市场建筑钢材工地采购价

格行情”

6、“沧州建筑钢材工地采购价行情表单”修改为“沧州市场建筑钢材工地采购价

格行情”

7、“衡水建筑钢材工地采购价行情表单”修改为“衡水市场建筑钢材工地采购价

格行情”

8、“雄安建筑钢材工地采购价行情”修改为“雄安市场建筑钢材工地采购价格行

情”

9、“保定建筑钢材工地采购行情”修改为“保定市场建筑钢材工地采购价格行情”

10、“邢台建筑钢材工地采购行情”修改为“邢台市场建筑钢材工地采购价格行情”

感谢您一直以来的信赖与支持，我们将继续秉持勤奋、诚信、合利、智慧

的理念，为您提供更多有价值的服务！

特此公告，望广大用户周知。

致礼！

如有疑问，请及时致电：张毅 021-26096723

上海钢联资讯管理委员会

2020 年 9 月 17 日